
 

 

                                                                                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

CONVITTO NAZIONALE DI STATO “T.CAMPANELLA” 
Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria di I grado - Liceo Classico - Liceo Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Calabria - C.M.: RCVC010005 - CF.:80007870803 
Tel. 0965 22058/20527 - Fax: 0965 332253 - Sito Web http://www.convittorc.it 

                             e-mail: rcvc010005@istruzione.it  -  PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it  
 
 
 Prot. n. 490                                                                       Reggio Calabria  20/01/2012 

 
 
 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le  offerte della gara effettuata per il Soggiorno- studio  Rouen (Normandia-Francia); 

 Considerato che l’offerta più economica ad alunno è stata pari ad € 1.215,00 iva  inclusa;   

 Preso atto che la maggior parte delle famiglie degli alunni ha manifestato  la propria 
indisponibilità a partecipare alla gita in considerazione dell’elevato costo connesso anche all’attuale 
contingenza economica; 

                                                               DETERMINA 

di non procedere all’aggiudicazione della gara e a revocare il bando. 

 

 
       Il Rettore - Dirigente Scolastico 

                                                                                                              (Prof.ssa Vera Zito) 
 

 

 

Ass.Amm.vo 
Francesca Verduci                                                                                         

http://www.convittorc.it/
mailto:rcvc010005@istruzione.it

